（様式第１号）

第42回北信越国民体育大会競技運営費交付金請求書

令和３年　　月　　日

第42回北信越国民体育大会実行委員会
会長　阿部　守一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

[bookmark: _GoBack]　令和３年●月●日付け42北国実第●号で交付決定のありました第42回北信越国民体育大会競技運営費交付金を下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先　　　　金融機関名及び支店名：
　　　　　　　　　　　口座名義（カナ）：
　　　　　　　　　　　口　座　の　種　類：
　　　　　　　　　　　口　　座　　番　　号：